
Uchwała Nr 13/233/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Warmińsko-Mazurskiego Centrum 
Chorób Płuc w Olsztynie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późń. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przelew wierzytelności należnych firmie CATERMED sp. z o.o. z siedzibą 
w Łodzi od Warmińsko-Mazurkiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, z tytułu umowy 
nr SOZ.382.70.2022 na rzecz Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie oraz 
dokonanie cesji zwrotnej wyżej wymienionych wierzytelności. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko - Mazurskiego Centrum Chorób Płuc 
w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56120F36-97C6-4534-9EB4-11A75CE44988. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/233/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




